



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 123 EDITAL: 47 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	511001005873935	ALICATE CORTE DIAG 6	0018173	UN	THOMPSON	1	3	22,70	R\$ 68,10
3	511004015873938	ARCO SERRA REG	0018173	UN	SPARTHA	1	15	17,85	R\$ 267,75
4	512005115873252	CABO DE FORÇA EM T 500MM PARA SOQUETE COM ENCAIXE 3/4	0018173	UN	SATA	1	1	123,30	R\$ 123,30
5	16889	CAVADEIRA GRANDE COM CABO DE 1.60. BATENTE DE POLI	0018173	UN	TRAMONTINA	1	8	78,90	R\$ 631,20
6	512000585874070	CHAVE DE FENDA 'A' 1/8X4	0018173	UN	954	1	30	3,36	R\$ 100,80
7	512000585874069	CHAVE DE FENDA 1/8 X 4	0018173	UN	954	1	30	3,36	R\$ 100,80
8	512000585874068	CHAVE DE FENDA 3X125 1/8X5	0018173	UN	954	1	30	3,65	R\$ 109,50
11	512000905873258	CHAVE DE RODA 21MM X 38MM	0018173	UN	VONDER	1	1	140,50	R\$ 140,50
13	512000905873256	CHAVE DE RODA 27MM X 30MM	0018173	UN	VONDER	1	1	226,50	R\$ 226,50
14	512000905873259	CHAVE DE RODA 27MM X 36MM	0018173	UN	KRAUCHER	1	1	245,70	R\$ 245,70
15	512000905873257	CHAVE DE RODA 32MM X 33MM	0018173	UN	VONDER	1	1	218,40	R\$ 218,40
19	512006005874073	CHAVE PHILIPS 'A' 1/8 X 6	0018173	UN	954	1	30	4,05	R\$ 121,50
20	512006005874074	CHAVE PHILIPS 'B' 3/16 X 5	0018173	UN	954	1	30	4,85	R\$ 145,50
21	512006005874075	CHAVE PHILIPS 'B' 3/16 X 6	0018173	UN	954	1	30	5,20	R\$ 156,00
22	512006005874076	CHAVE PHILIPS 'C' 1/4 X 6	0018173	UN	954	1	30	6,90	R\$ 207,00
24	512009315873260	CHAVE SXTAVADA ENCAIXE 1 POL PARA PORCA DO CUBO TRASEIRO DE EIXOS ROCKWELL	0018173	UN	RAVEN	1	1	836,35	R\$ 836,35
25	512001045874078	COLHER DE PEDREIRO RETO '9' CB PP	0018173	UN	VONDER	1	15	14,55	R\$ 218,25
26	200865	Desempenadeira de madeira 140 mm x 260 mm	0018173	UN	CONDOR	1	15	12,50	R\$ 187,50
27	200868	Desempenadeira Dentada em Aço 12 x 35 cm	0018173	UN	MAX	1	10	16,80	R\$ 168,00
28	200866	Desempenadeira Lisa em Aço 12 x 24 cm	0018173	UN	THOMPSON	1	12	10,30	R\$ 123,60
30	19577	ENXADA 2.5 LIBRAS COM CABO 1.50 MTS. com quali	0018173	UN	MAX	1	20	46,20	R\$ 924,00
31	512005035873263	ESPATULA CHATA 24 POL 600MM	0018173	UN	PACETTA	1	1	28,95	R\$ 28,95
33	200876	Formão para Madeira 16mm	0018173	UN	THOMPSON	1	5	18,95	R\$ 94,75
34	200875	Formao para Madeira 25mm Comprimento total 260mm	0018173	UN	THOMPSON	1	5	19,90	R\$ 99,50
35	518003225873265	JOGO DE CHAVE L TORX PERFIL HEXALOBULAR	0018173	JG	FOXLUX	1	1	22,20	R\$ 22,20
36	512005205873264	JOGOS DE CHAVE ALLEN 4MM A 19MM	0018173	KT	BELZER	1	1	199,80	R\$ 199,80
37	512009385873266	KIT ESPATULA TRUCK PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS SEM CAMARA	0018173	KT	AGAB	1	1	560,00	R\$ 560,00
38	200883	Martelo Unha de 27mm com Cabo de Metal, Medida da	0018173	UN	SPARTA	1	15	31,80	R\$ 477,00
40	8983	Pa com cabo de madeira. comprimento 1.20 mt	0018173	UN	FAMASTIL	1	25	27,12	R\$ 678,00
41	16598	PICARETA APONTADA PONTA E PA COM CABO ENVERNISADO	0018173	UN	TRAMONTINA	1	8	196,00	R\$ 1.568,00
42	200889	Plaina Manual para Madeira com Base de 235 x 45 mm	0018173	UN	SPARTA	1	2	149,50	R\$ 299,00
44	200863	Prumo de Parede de Metal 400 G Material do corpo	0018173	UN	RAMADA	1	7	21,50	R\$ 150,50
45	200872	Regua de Alumínio para Pedreiro 2 M Comprimento d	0018173	UN	PORTAL	1	10	33,95	R\$ 339,50
47	511003205874470	SERRA COPO 32MM	0018173	UN	954	1	10	23,15	R\$ 231,50
48	511003205874471	SERRA COPO 45MM	0018173	UN	LUFKIN	1	5	41,58	R\$ 207,90
49	511003205874472	SERRA COPO 51MM 2'	0018173	UN	954	1	5	52,80	R\$ 264,00
50	511003205874473	SERRA COPO DIAMANTADA 25MM	0018173	UN	KF	1	4	53,50	R\$ 214,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 2 de 2

PROCESSO - 123 EDITAL: 47 - PREGÃO

Fornecedor: 000675 - ConstruarTE Com. Const. Edific. Ltda

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
51	511003205874474	SERRA COPO DIAMANTADA 35MM	0018173	UN	KF	1	4	66,80	R\$ 267,20
52	511003205874475	SERRA COPO DIAMANTADA 53MM	0018173	UN	CORTAG	1	6	108,55	R\$ 651,30
53	511003205874476	SERRA COPO DIAMANTADA 60MM	0018173	UN	CORTAG	1	4	127,95	R\$ 511,80
54	200881	Serrote 18 Polegadas Tripla Afiacao Se 180 Materi	0018173	UN	FAMASTIL	1	4	28,50	R\$ 114,00
55	631000375874477	SINALEIRO SAIDA DE VEICULOS COM LAMPADAS	0018173	UN	DNI	1	10	212,85	R\$ 2.128,50
56	513201265873274	SOQUETE DE IMPACTO SETAVADO LONGO 24MM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	SATA	1	3	54,75	R\$ 164,25
57	513201265873275	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 27MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	SATA	1	3	64,99	R\$ 194,97
58	513201265873276	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 30MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	VONDER	1	3	141,65	R\$ 424,95
59	513201265873277	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 32MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	VONDER	1	3	145,03	R\$ 435,09
60	513201265873278	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 33MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	VONDER	1	3	148,10	R\$ 444,30
61	513201265873279	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 36MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	VONDER	1	3	156,25	R\$ 468,75
62	513201265873280	SOQUETE DE IMPACTO SEXTAVADO LONGO 38MM COM ENCAIXE 1 POLEGADA	0018173	UN	VONDER	1	3	164,17	R\$ 492,51
63	200871	Talhadeira Sextavada 16 Pol. Corpo em aco especia	0018173	UN	MONFORT	1	8	11,50	R\$ 92,00
64	200873	Torques de Carpinteiro com Cabo Isolado 8 Pol.	0018173	UN	SAO ROMAO	1	12	22,90	R\$ 274,80
65	521000815874567	TRENA COM TRAVA 5M	0018173	UN	THOMPSON	1	30	9,98	R\$ 299,40
66	521000815874568	TRENA COM TRAVA 8M	0018173	UN	THOMPSON	1	20	21,50	R\$ 430,00
67	199317	Trena Fita Metrica 5 Metros Com Trava Emborrachada	0018173	UN	FAMASTIL	1	15	13,95	R\$ 209,25
68	200885	Trena Profissional de 7.5 Metros x 25mm	0018173	UN	FAMASTIL	1	10	21,50	R\$ 215,00

Total fornecedor:

R\$ 18.572,92

Fornecedor: 010899 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
16	512000405874071	CHAVE MANDRIL 13MM 1/2	0018173	UN	VONDER	1	20	4,40	R\$ 88,00
17	512008135873261	CHAVE MEIA LUA 14 X 17	0018173	UN	VONDER	1	1	63,20	R\$ 63,20
18	512006005874072	CHAVE PHILIPS 'A' 1/8 X 4	0018173	UN	VONDER	1	30	2,40	R\$ 72,00
29	200864	Desempenadeira plastica base estriada 170 mm x 300	0018173	UN	VONDER	1	10	8,30	R\$ 83,00
32	200874	Espatula com cabo de madeira 12cm lamina de 12 ce	0018173	UN	VONDER	1	25	7,80	R\$ 195,00
39	22231	Nipel galvanizado 1/2 conexao hidraul	0018173	UN	KA	1	45	4,60	R\$ 207,00
43	200888	Prumo de Centro para Pedreiroprumo de centro de 3	0018173	UN	VONDER	1	5	25,50	R\$ 127,50
46	511003205874469	SERRA COPO 25MM	0018173	UN	VONDER	1	10	19,78	R\$ 197,80

Total fornecedor:

R\$ 1.033,50

Total geral:

R\$ 19.606,42